



SALISH SUNTM
TAQUERIA, BAR & BURGERS

SALISH BURGER COMBOS

SINGLE | QUARTER-POUND

Freshly grilled chuck beef on a toasted brioche bun with American cheese, grilled onions, tomato slice, lettuce and our special sauce.

Served with seasoned long fries.

ADD PATTY | ADD BACON (2 SLICES)

SUBSTITUTE TATER TOTS OR WAFFLE FRIES

CRISPY CHICKEN SALISH COMBO

One quarter-pound crispy chicken breast on a toasted brioche bun, thick tomato slice, lettuce, dill pickles and our smoky-sweet “cluck” sauce.

Served with seasoned long fries.

ADD CHEESE (PEPPER JACK OR AMERICAN)

ADD BACON (2 SLICES)

SUBSTITUTE TATER TOTS OR WAFFLE FRIES

BLT SALISH COMBO

Thick-cut honey bacon, lettuce, tomato slices and mayo on a brioche bun. Served with seasoned long fries.

SUBSTITUTE TATER TOTS OR WAFFLE FRIES

SHAKES & FLOATS

NORTHWEST BERRY | RICH CHOCOLATE

TRUE VANILLA | ROOT BEER FLOAT

DESSERTS

MEXICAN WEDDING COOKIES (6) | MINI CHURRO BITES (6)
SERVED WITH CARAMEL SAUCE

NON-ALCOHOLIC BEVERAGES

JARRITOS GRAPEFRUIT, MINERAGUA, PINEAPPLE

MEXICAN SODAS COKE, SPRITE, SQUIRT | FANTA GRAPE, ORANGE, STRAWBERRY

MENU ITEMS ARE COOKED ON/WITH THE SAME EQUIPMENT. Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness. **FOOD ALLERGY DISCLAIMER:** Please be aware that our food may contain or come into contact with common allergens. While we take steps to minimize risk and safely handle the foods that contain potential allergens, please be advised that cross-contamination may occur, as factors beyond our control may alter the formulations of the food we serve, or manufacturers may change their ingredients. Please inform your server if you have a food allergy. Tulalip Resort Casino will not assume any liability for adverse reactions.

**All guests
must be 21+**

COMBO ESPECIALES

Served with refried black beans* with Cotija cheese and Mexican garlic rice with cilantro.
SUBSTITUTE SIMMERED PINTO BEANS

ENCHILADA COMBO

Two carne asada or pollo loco enchiladas.

CHIMICHANGA COMBO

One carne asada or pollo loco chimichanga topped with sour cream and avocado crema.

FLAUTAS COMBO

Two carne asada or pollo loco flautas topped with ensalada and Cotija cheese.

BURRITOS DE LA COCINA

14" flour tortilla with pinto beans, Mexican rice, pepper jack cheese, cilantro, diced onion with avocado crema and salsa.

CHICKEN | PORK | BEEF | SHRIMP

NACHOS MACHOS

Corn tortilla chips layered with chorizo queso fundido*, pinto beans, cilantro, pico de gallo salsa, sour cream and jalapeños.

CHICKEN | PORK | BEEF

CHICKEN TORTILLA SOUP

A hearty broth with corn, carrots, onion, celery and our pollo loco topped with crispy tortilla strips, sour cream and cilantro.

TACO COMBOS

TWO TACOS served with refried black beans* with Cotija cheese, Mexican garlic rice, cilantro, pico de gallo and a lime on the side.
SUBSTITUTE SIMMERED PINTO BEANS

AL PASTOR COMBO

Seasoned pork, pineapple, cilantro, onion, avocado crema and Cotija cheese.

CARNE ASADA COMBO

Steak, salsa roja, avocado crema, cilantro, onion and Cotija cheese.

POLLO LOCO COMBO

Chicken, avocado crema, onion, cilantro and Cotija cheese.

CAMARONES DIABLO COMBO

Spicy shrimp, onions and bell peppers on a fresh corn tortilla with sour cream and mango fruit salsa.

SIDES

CHIPS & PICO DE GALLO

CHORIZO QUESO FUNDIDO*

DESSERTS

MEXICAN WEDDING COOKIES (6)

MINI CHURRO BITES (6)
SERVED WITH CARAMEL SAUCE

NON-ALCOHOLIC BEVERAGES

JARRITOS

GRAPEFRUIT, MINERAGUA, PINEAPPLE

MEXICAN SODAS COKE, SPRITE, SQUIRT

FANTA GRAPE, ORANGE, STRAWBERRY

*These items contain pork products as part of the ingredients.

MENU ITEMS ARE COOKED ON/WITH THE SAME EQUIPMENT. Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness. **FOOD ALLERGY DISCLAIMER:** Please be aware that our food may contain or come into contact with common allergens. While we take steps to minimize risk and safely handle the foods that contain potential allergens, please be advised that cross-contamination may occur, as factors beyond our control may alter the formulations of the food we serve, or manufacturers may change their ingredients. Please inform your server if you have a food allergy. Tulalip Resort Casino will not assume any liability for adverse reactions.

All guests must be 21+